

Aanbesteding: Personeels- en salarisadministratie (PSA)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dongen
Referentie: siw009708

Toelichting:

Ref.nr. 104 **Onderwerp:** Vervolg vraag 89 - Algemene Inkoopvoorwaarden Artikel 24.3 Aansprakelijkheid

Vraag:

Kunt u bevestigen dat deze bepaling onderhevig is aan de beperking van de aansprakelijkheid?

Antwoord:

Voor de aanbestedende dienst is het niet duidelijk wat met deze vraag wordt bedoeld. Graag ontvangen wij een verduidelijking op de vraag voor woensdag 19-04-2023 17:00uur zodat wij deze vraag kunnen beantwoorden.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en salarisadministratie (PSA)

Beantwoord op: 17-04-2023

Label: Juridisch

Ref.nr. 105 **Onderwerp:** Vervolg vraag 15 - Bijlage 11. Casus, Instroom

Vraag:

Aanbestedende dienst is deelnemer van sollicitatieportaal werkenvoormiddenbrabant.nl. Een koppeling tussen dit sollicitatieportaal en het HRM systeem zal Aanbestedende dienst grote voordelen opleveren. Het zou zonde zijn om daar geen gebruik van te maken, maar deze koppeling is nu niet opgenomen als eis, noch als casus.

Inschrijver raadt Aanbestedende dienst daarom aan om een koppeling tussen dit sollicitatieportaal en het HRM systeem als eis op te nemen.

Is Aanbestedende dienst bereid om dit voorstel van Inschrijver over te nemen?

Antwoord:

Nee deze eis wordt niet opgenomen in het Programma van Eisen i.v.m. nader uit te zoeken toekomstvisie.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en

salarisadministratie (PSA)
Beantwoord op: 20-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 106
Onderwerp: Vervolg vraag 16 - Bijlage 11. Casus

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan dat alles wat getoond wordt tijdens de demonstratie daadwerkelijk dient te worden opgeleverd, binnen de aangeboden offerte.

Inschrijver gaat ervan uit dat Aanbestedende dienst met 'alles' bedoelt: 'alle onderwerpen uit Bijlage 11. Casus die door de demonstrant benoemd worden'. Een demo wordt immers gegeven vanuit een demo-omgeving en daarin zijn ook andere functionaliteiten te zien, die niet van toepassing zijn op de betreffende casus.

- a. Kan Aanbestedende dienst dit bevestigen?
- b. Zo nee, graag uw toelichting

Antwoord:

Dit bevestigt de aanbestedende dienst.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en salarisadministratie (PSA)
Beantwoord op: 20-04-2023
Label: Proces

Ref.nr. 107
Onderwerp: Vervolg vraag 27 - Bijlage 1. Programma van eisen 08.03.2023, 5 eis 6

Vraag:

Indien een incident plaatsvindt worden de aard, impact en genomen maatregelen direct teruggekoppeld. Het opstellen van een jaarlijks auditverslag is niet iets wat Inschrijver proactief doet.

Inschrijver stelt daarom voor om deze eis aan te passen naar:
'Op verzoek van Opdrachtgever levert opdrachtnemer een auditverslag op met betrekking tot informatiebeveiliging.'

Antwoord:

Akkoord om deze eis aan te passen aan voorgestelde.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en

salarisadministratie (PSA)
Beantwoord op: 20-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 108 **Onderwerp:** Vervolg vraag 29 - Bijlage 1. Programma van eisen 08.03.2023, 4.2 eis 18

Vraag:
Het ligt misschien voor de hand, maar kan Aanbestedende dienst toch bevestigen dat er één en niet twee geautomatiseerde koppeling moet komen, dus met Cognos óf met PowerBI?

Antwoord:
Dit bevestigt de aanbestedende dienst, er dient één koppeling te worden gerealiseerd.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en salarisadministratie (PSA)
Beantwoord op: 20-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 109 **Onderwerp:** Vervolg vraag 34 - Bijlage 1. Programma van eisen 08.03.2023, 3.3 eis 18

Vraag:
Ook als de Aanbestedende dienst de input van Opdrachtnemer voor de koppeling meeneemt in de aanbesteding voor de arbodienstverlening, is het lastig om een goede ureninschatting te maken van de te leggen koppeling.

Kan Aanbestedende dienst, mede om een onnodig hoge inschatting te voorkomen, voor deze eis akkoord gaan met verrekening achteraf?

Antwoord:
Opdrachtgever gaat akkoord met verrekening achteraf voor de koppeling met de arbodienstverlening per 1 januari 2024.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en salarisadministratie (PSA)
Beantwoord op: 20-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 110 **Onderwerp:** Vervolg vraag 71 - Beschrijvend Document, § 1.5, pagina 6

Vraag:

De demonstraties vinden plaats op 30 mei of 1 juni. In verband met vakanties heeft Inschrijver enkel de mogelijkheid voor een demo op donderdag 1 juni.

Kan Aanbestedende dienst akkoord gaan met een demo van Inschrijver op donderdag 1 juni?

Antwoord:

Wanneer er sprake is van een geldige inschrijving, zal de aanbestedende dienst rekening houden met uw voorkeur voor de demonstratie op donderdag 1 juni.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en salarisadministratie (PSA)

Beantwoord op: 20-04-2023

Label: Proces

Ref.nr.
111

Onderwerp:
NvI 1, vraag 16

Vraag:

Kunt u bevestigen dat wij in de Demo alleen het gevraagde dienen te tonen (uitgezonderd de situatie zoals beschreven in vraag 14) en dat u geen prijs stelt op de zaken zoals benoemd in vraag 16?

Antwoord:

Dit bevestigt de aanbestedende dienst.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en salarisadministratie (PSA)

Beantwoord op: 20-04-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
112

Onderwerp:
NvI 1, vraag 16

Vraag:

Kunt u bevestigen dat aan het antwoord op vraag 16 in de NvI moet worden toegevoegd: uitgezonderd de situatie zoals beschreven in vraag 14?

Antwoord:

Dit bevestigt de aanbestedende dienst.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en

Beantwoord op: salarisadministratie (PSA)
20-04-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 113 **Onderwerp:** Aanpassing inschrijfbiljet n.a.v. 2e Nota van Inlichtingen 20.04.2023

Vraag:
De aanbestedende dienst heeft het Inschrijfbiljet aangepast. Zie map Nota van Inlichtingen.

Antwoord:
In het inschrijfbiljet wordt een nadere specificatie van de implementatiekosten gevraagd. Zodat voor de aanbestedende dienst duidelijk is hoe de implementatiekosten zijn opgebouwd. De kosten dienen marktconform te zijn. Zoals aangegeven in de 1e Nota van Inlichtingen tellen de implementatiekosten niet mee in de beoordeling van het onderdeel prijs.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en salarisadministratie (PSA)
Beantwoord op: 20-04-2023
Label: Proces

Ref.nr. 114 **Onderwerp:** Vraag 104 - 'Vervolg vraag 87'

Vraag:
Kunt u bevestigen dat deze bepaling onderhevig is aan de beperking van de aansprakelijkheid?

Antwoord:
Dit bevestigt de aanbestedende dienst.

Percelen: P1 Perceel 1. Gehele opdracht- Personeels- en salarisadministratie (PSA)
Beantwoord op: 20-04-2023
Label: Juridisch